
 
 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí                        

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

  

 

ČERVEN 2025 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 

 

1) Modelářské odpoledne 
 

Termín akce: 1. června 2025, 13:00–18:00 
Místo konání: Vysoké nad Jizerou, fotbalové hřiště 
Více informací: www.vysokenadjizerou.cz 
 

Přijďte si užít Den dětí a užít si zábavu pro všechny věkové kategorie. Vystavené modely můžete nejen obdivovat, ale uvidíte 
je i v akci a také si budete moci vyzkoušet auta na trati. Nebude chybět dílnička pro děti a občerstvení. 
 

2) Fantastická žena 
 

Termín akce: 2. června 2025, 19:00 
Místo konání: Jilemnice, SD Jilm 

Více informací: www.sdjilm.cz 
 

Vydejte se za kulturou do Jilemnice na divadelní představení. Pobaví vás komedie úspěšného kanadského autora, jejíž zápletka 
se točí kolem seznamu vlastností, které by měla mít ideální partnerka. Příběh dvou kamarádů ve středním věku, jejichž životy 
pořádně zamíchá tajuplná seznamka a doslova fantastická žena, která se jim zčistajasna objeví v bytě... 
 

3) Soutěž autíček na dálkové ovládání     
 

Termín akce: 4. června 2025, 16:00 
Místo konání: Žacléř, nám. J. Čapka, před budovou Automotoklubu 

Více informací: FB Automotoklub Žacléř 
 

Zveme vás na soutěž autíček na ovládání vysílačkou, mobilem, hodinkami před budovu automotoklubu. Kategorie budou 
rozděleny podle věku a typu auta.  

 
 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.vysokenadjizerou.cz/mesto/kalendar-akci/modelarske-odpoledne-1641_104cs.html
https://www.vysokenadjizerou.cz/mesto/kalendar-akci/modelarske-odpoledne-1641_104cs.html
https://www.vysokenadjizerou.cz/mesto/kalendar-akci/modelarske-odpoledne-1641_104cs.html
http://www.sdjilm.cz/#/udalost/2958
https://www.facebook.com/p/Automotoklub-%C5%BDacl%C3%A9%C5%99-zs-100063483426778/


 
 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí                        

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

  

 

ČERVEN 2025 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 

 

4) Pomáháme fotbalem 
 
Termín akce: 7. června 2025, 10:00 
Místo konání: Harrachov, fotbalové hřiště   
Více informací: www.harrachov.cz 
 
9. ročník benefiční akce Pomáháme fotbalem se spoustou fotbalových zážitků je spojený s tradičním dětským dnem plným her 
a zábavy. Zažijete vystoupení Štěpána Vrány a kapely Šlapeto. Celým dnem vás budou provázet Jan Antonín Duchoslav  
a Jan Žíla. Benefiční fotbalová akce je určená na pomoc harrachovským hendikepovaným občanům. 
 

5) Hudební aréna & Vinná Stezka 
 
Termín akce: 7. června 2025, 10:00–17:00 
Místo konání: Janské Lázně, Stezka korunami stromů Krkonoše 

Více informací: hwww.treetop-walks.com/krkonose/ 
 
Vychutnejte si jedinečný den plný hudby a vína vysoko mezi korunami stromů! Čeká vás originální zážitek, kde se propojí melodie 
mladých lokálních kapel s chutí výběrových vín. V rámci Hudební arény vystoupí během dne několik talentovaných regionálních 
interpretů přímo na plošinách Stezky. Hudební produkce bude probíhat v průběhu celého dne v kouzelné atmosféře krkonošské 
přírody. Současně vás čeká Vinná Stezka – ochutnávka vín přímo na Stezce. Na jednotlivých stanovištích se představí malá  
i střední vinařství s nabídkou degustace svých nejlepších vín. A pokud vám některé zachutná, bude možné si ho rovnou  
i zakoupit. Přijďte si užít netradiční kulturní akci, kde se spojí hudba, víno a výjimečné prostředí Stezky nad zemí. Akce je vhodná 
pro dospělé i rodiny s dětmi. Vstupné dle standardního ceníku, degustace vín bude zpoplatněna na místě. 
 

6) Řepočetův výběh 
 
Termín akce: 7. června 2025, start závodu 14:00  
Místo konání: Rokytnice nad Jizerou, areál přírodního divadla 
Více informací: www.rokytnice.com 
 
Běh pro Paměť národa. Běžíme za všechny, kteří se nevzdali. Jedinečná společenská událost v jedinečné řepácké společnosti. 
Běh pro dospělé i děti, který ukáže Rokytnici ze všech světových stran. 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.harrachov.cz/aktuality-akce/kalendar-akci/pomahame-fotbalem-1208_492cs.html
https://treetop-walks.com/krkonose/akce/hudebni-arena-vinna-stezka/
https://www.rokytnice.com/cs/kalenda-akci/details/2045-repocetuv-vyber-2025


 
 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí                        

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

  

 

ČERVEN 2025 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 

 

7) Krakonošův cyklomaraton 
 
Termín akce: 14. června 2025, 10:00 
Místo konání: Trutnov – Janské Lázně – Pec pod Sněžkou – Lubawka – Žacléř   
Více informací: www.krakonosuvcyklomaraton.cz 

 
Zveme vás na 12. ročník Krakonošova cyklomaratonu – horského silničního cyklistického závodu přes hřebeny Krkonoš 
a česko-polské pohraničí. Slavnostní start závodu obou kategorií proběhne v Trutnově u Společenského centra 
UFFO. Tradičně se soutěží na dlouhé a krátké trati, chybět nebude ani oblíbený dětský závod.  
 

8) Festival DOTEKY 

 
Termín akce: 14. června 2025, 10:00–20:00 
Místo konání: Horní Maršov, areál DOTEK 
Více informací: www.dotek.eu 
 

Festival nabídne koncerty, divadla, výstavu, akrobacii, interaktivní stezku a dílničky pro děti, živá zvířátka, skvělé 
občerstvení a pohodovou atmosféru v přírodní zahradě! Na návštěvníky čeká stezka za pověstí bratří Grimmů určená 
pro menší děti a schůdná s kočárkem. Samoobslužná stezka „Od ovečky ke svetru“, kde se děti seznámí se zpracováním 
vlny a vyrobí si výrobek z vlny. Výstava obrazů malíře Rybky, divadelní a akrobatické vystoupení a hudebně nás doprovodí 
Marie Tilšarová s kapelou Kdo jsme my a Michal Němec (Jablkoň) s novou kapelou Krajina Ró. 
 

  9) Benefiční festival Zahrada 
 
Termín akce: 14.–15. června 2025, 14:00 
Místo konání: Vrchlabí, Otevřená farní zahrada 

Více informací: FB Benefiční farní zahrada 

 
Zveme všechny sousedy i přespolní, malé i velké na 5. narozeniny benefičního festivalu tradiční dobročinné akce plné 
kultury a jídla. Letošní program je opravdu pestrý a nabitý. Přijedou i legendární Prago Union s kapelou! Stejně jako  
v minulých letech i letos je hlavním heslem festivalu slovo PĚSTUJ. Na zahradě po celý rok pěstujeme nejen ovoce, 
zeleninu a květiny, ale také vztahy, komunitu a pomoc. Zahrada je otevřená opravdu všem. Tak přijďte podpořit dobrou 
věc, skvěle se pobavit a ochutnat báječné jídlo! 

mailto:info@krkonose.eu
https://krakonosuvcyklomaraton.cz/
https://www.dotek.eu/Festival-DOTEKY-1.html
https://www.facebook.com/events/530854339818518?post_id=552569694313649&acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22user_timeline%22%7D%2C%7B%22mechanism%22%3A%22footer_attachment%22%2C%22surface%22%3A%22newsfeed%22%7D%5d%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D


 
 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí                        

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

  

 

ČERVEN 2025 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 

 

10) Den malých záchranářů 
 
Termín akce: 21. června 2025, 10:00–15:00 
Místo konání: Janské Lázně, Černá hora 

Více informací: www.skiresort.cz 

 
Hasič nebo horský záchranář? Dozvíte se, co všechno musí umět hasič a jaké nástrahy číhají na horského záchranáře  
v Krkonoších. Bez čeho se ve výletním batohu nikdo neobejde nebo jak zavolám první pomoc na horách, při požáru nebo 
při úrazu. Pro každého soutěžícího je připravena medaile a účastnický certifikát. Hlavní cenou je rodinné vstupné  
(2 dospělí a 2 děti) do Aquapalace Praha. Čekají vás soutěže, kvízy, přednášky a ukázky práce záchranářů. Během celé 
akce budou na prodej pochoutky z venkovního grilu. Pro všechny, kteří budou mít jízdenku na lanovku je vstup ZDARMA. 
Stejně tak i pro ty, kteří mají výLETNÍ sezónku, EnjoyCard nebo sezónní skipas.  
 

11) Maloúpský Jarmark 

 
Termín akce: 21. června 2025, 10:00 
Místo konání: Dolní Malá Úpa, okolí kostela sv. Petra a Pavla 
Více informací: www.malaupa.cz  
 
Ze stánků vznikne v okolí kostela sv. Petra a Pavla starokrkonošská „vesnička“ s jarmarečním zbožím, krkonošskými výrobky 
a přehlídkou tradičních řemesel. Na své si přijdou malí i velcí. Prodávat se budou místní výrobky, pro děti jsou připravené 
dílničky a korálkování. Proběhne soutěž v dřevařských dovednostech, ukázka dravců. Pro dospělé v nabídce pivo Trautenberk. 
K dobré náladě hraje Patrola a Kdo má čas. 
 

 12) Tóny v parku 
 
Termín akce: 21. června 2025, 18:00   
Místo konání: Hostinné, Tyršovy sady 

Více informací: www.hostinne.info 

 
Sobotní večer ovládnou park v Hostinném hudební tóny. Zahrají kapely Rachot banda, Není zač! a vodLabe. Vstupné 
dobrovolné. Občerstvení zajištěno. Při špatném počasí se akce ruší. Změna programu vyhrazena.  
 

mailto:info@krkonose.eu
https://leto.skiresort.cz/informace/udalosti/den-malych-zachranaru-2_308/
https://malaupa.cz/blog/2025/03/10/maloupsky-jarmark-2025/
http://www.hostinne.info/tony-v-parku-v-hostinnem/a-9547


 
 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí                        

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

  

 

ČERVEN 2025 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 

 

13) Krkonošský festival minipivovarů 
 
Termín akce: 21. června 2025 
Místo konání: Velká Úpa, náměstí 
Více informací: www.pecpodsnezkou.cz 

 
Krkonošský festival minipivovarů je akce pro všechny milovníky lokálních piv a řemeslných lokálních produktů.  
V průběhu celého dne budou probíhat soutěže o ceny a degustace, dětský park, představování pivovarů a regionálních 
výrobců i další zábava. Nebudou chybět stánky s občerstvením a hudební i doprovodný program. Vystoupí kapely: Pěna, 
Crazy dogs, Stresor a Lucie revival. 
 

14) Špindlerovská pouť 

 
Termín akce: 27.–29. června 2025 
Místo konání: Špindlerův Mlýn, parkoviště P2/Hromovka 
Více informací: www.mestospindleruvmlyn.cz  
 
Zveme vás na tradiční špindlerovskou pouť. V pátek „3, 2, 1…start!“ pouťový běh pro všechny věkové kategorie s večerními 
koncerty kapel Bandor a LUCIE revival. V sobotu se těšte na pestrou nabídku stánků, atrakcí pro děti i dospělé, dechovou 
hudbu, vystoupení místních gymnastek, divadlo Kůzle a večerní hudební program – kapely Plavci, Pavel Calta, Balage Band 
feat. Tereza a Flám. Neděle bude patřit sváteční mši v kostele sv. Petra a Pavla. Přijďte si užít víkend plný zábavy, hudby  
a dobré nálady! 
 

  15) Výstup Lánovských na Sněžku 
 
Termín akce: 28. června 2025 

Místo konání: Lánov, start a prezence v infocentru u kruhového objezdu 6:30–9:00 
Více informací: www.lanov.cz 
 
Nenechte si ujít jubilejní 20. ročník turistického pochodu na 16, 26 a 46 km. Pro zdatné chodce je výzvou Sněžka a pro 
ty méně zdatné je přichystána trasa z Lánova na Tetřeví boudy a zpět. V závěru akce získají pokořitelé Sněžky jedinečný 
suvenýr. Cíl je v Hospůdce Na hřišti a za obdrženou bankovku všichni účastníci dostanou občerstvení zdarma. 
 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.pecpodsnezkou.cz/akce/krkonossky-festival-minipivovaru-3/
https://www.mestospindleruvmlyn.cz/spindlerovska-pout-2025
https://www.lanov.cz/

